
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 13/07/2024 sur MONTDIDIER

Point extrême : 126 KmPoint avant : 118 Km159 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 324

Amateurs Pig.enga

8

Reception feuilles
LUMBRES

159

Sociétés
8 159

Réclamations admises jusqu'au : 27/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

THOMAS Christophe
SAUVAGE Bertrand
SAUVAGE Bertrand
BACQUET Maxime
LEFEBVRE Emelyne
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
SAUVAGE Bertrand
SAUVAGE Bertrand
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime

THOMAS Christophe
SAUVAGE Bertrand
BACQUET Maxime
THOMAS Christophe
AUCLAIR Benjamin
THOMAS Christophe
BACQUET Maxime
LEFEBVRE Emelyne
THOMAS Christophe
AUCLAIR Benjamin
SAUVAGE Bertrand
LEFEBVRE Emelyne
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
AUCLAIR Benjamin
LEFEBVRE Emelyne
AUCLAIR Benjamin
BACQUET Maxime
SAUVAGE Bertrand
HANOT Jacques
LEFEBVRE Dominique
BACQUET Maxime
HANOT Jacques

Insc/Eng
LUMBRES
ZUDAUSQUES

LUMBRES
LUMBRES

ESQUERDES

LUMBRES
LUMBRES

Distance
17707

336773
336793
337044
336743
17712
13151
13193
13185

336779
336771
336560
336562
336553

13197
336762
336568
337043
336490
14057
13291

336754
13188

336494
336774
336755
270999
13184
13195
14077
13167

336502
336738
336505
336563
336788
13307

336720
13298
13301

Constaté

F

F

F

F

F

F

Ecart
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Pén.
5

12
8
2
6
1

11
7
8

10
13
5
7
4

2
15
10
16
2
4
3

12
17
5
1

13
14
13
10
6

12
23
22
9

21
14
6

15
14
1
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/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

21
15
15
23
28
21
21
21
21
15
15
23
23
23

21
15
23
21
32
21
23
28
21
32
15
28
21
21
21
21
21
32
28
32
23
15
6
26
23
6

Amateurs / Colombier
118248
123101

2
119558
119450

2
3
4
5
3
4
2
3
4

6
5
5
7

118135
8
6
2
9
2
6
3
10
11
12
13
14
3
4
4
7
7

119810
119450

8
2

Ch Fce
10:35:12
10:43:59
10:44:06
10:41:53
10:42:15
10:41:20
10:41:54
10:42:06
10:42:13
10:47:58
10:49:43
10:46:42
10:47:06
10:47:49

10:46:49
10:51:44
10:48:48
10:47:45
10:47:39
10:48:14
10:51:14
10:51:16
10:51:04
10:51:12
10:56:50
10:53:52
10:53:11
10:53:16
10:54:13
10:54:17
10:54:20
10:54:21
10:55:40
10:54:47
10:56:26
11:00:31
10:57:23
10:58:27
10:58:44
10:59:45

1242,101
1183,853
1182,526
1173,479
1168,215
1166,921
1160,432
1158,159
1156,837
1140,176
1121,990
1120,506
1116,321
1108,901

1107,018
1101,739
1098,879
1097,429
1097,399
1092,528
1074,840
1073,547
1064,658
1062,365
1053,646
1049,034
1044,747
1043,979
1035,295
1034,692
1034,239
1033,100
1032,709
1029,200
1026,837
1021,444
1020,673
1008,442
1006,946
1000,501

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
97,50
95,00
92,50
90,00
87,50
85,00
82,50
80,00
77,50
75,00
72,50
70,00
67,50

65,00
62,50
60,00
57,50
55,00
52,50
50,00
47,50
45,00
42,50
40,00
37,50
35,00
32,50
30,00
27,50
25,00
22,50
20,00
17,50
15,00
12,50
10,00
7,50
5,00
2,50
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